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Rang Société

10
11
12

13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23

Collongienne, Collonges

Harmonie Municipale, Monthey
Edelweiss, Martigny-Bourg

La Villageoise, Muraz

Lyre de Monthey, Monthey

Echo de la Vallée, Val d'llliez
Enfants des 2 Républiques, St-Gingolph
Fanfare Municipale, Salvan

Etoile du Léman, Le Bouveret
Agaunoise, St-Maurice

Harmonie Municipale, Martigny-Ville

Union Instrumentale, Troistorrents

Echo de la Montagne, Champéry
Echo du Jorat, Evionnaz
Espérance, Vionnaz

Echo du Chétillon, Massongex
Fleur des Neiges, Verbier
Helvétienne, Morgins

Echo du Grammont, Les Evouettes
Villageoise, Dorénaz

Vouvryenne, Vouvry

La Persévérance, Martigny-Croix

Echo du Trient, Vernayaz

En cas d'égalité du total des points "Execution Musicale" départagera les sociétés

Classement du défilé

Président

Olivier Chambovey
Fabien Girard
Jacques Vuignier
Georges Turin
Sabine Derivaz
Marylise Gex-Collet
Bruno Fai

Jérébme Python
Sébastien Favez
Jonathan Richard
Christian Bohnet

Anne-Lise Gaudin et
Mireille Morisod

Séraphin Clément
Grégory Jacquemoud
Steve Bressoud
Gex-Fabry Flavien
Lucien Besson
Emmanuel Joris
Serge Vuadens
Stéphane Revaz
Christian Ortelli

Anne-Marie Rouiller

Marielle Voeffray-Coquoz

Directeur

Fabrice Reuse
Elie Fumeaux
Jean-Marc Barras
Jean-Didier Bellon
Azumi Okamura
Bernard Tornay
René Bobillier
Yann Roduit
Michael Herminjard
Bernard Métrailler
Bertrand Gay

Gilbert Chambovey

Raymond Primmaz
Pierre-Alain Fournier
Joseph Fosserat
Dany Rossier

Dany Rossier
Lorianne Fournier
Yvan Denis
Raymmond Primmaz
Dario Maldonado
Donat Crettenand

Maurice Migliaccio

lundi 30 mai 2011

Execution
Musicale

38
37
36
33
34
34
35
31
32
32
31
31

30
30
29
30
29
28
28
27
27
27
26

Présentation
du défilé

28
26.5
26
271.75
26.5
25.75
24
271.25
26
25.75
26
25.25

26

25

26

24

25
24.75
24.75
255
24.25
23.75
24

Total

66
63.5
62
60.75
60.5
59.75
59
58.25
58
57.75
57
56.25

56
55
55
54
54

52.75

52.75

525

51.25

50.75
50



